РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Курганская область

Правление ассоциации
«Совет муниципальных образований Курганской области»

РЕШЕНИЕ № 4

22 января 2019 г.            г. Курган

Электронное информационное взаимодействие между территориальными
органами ПФР и муниципальными архивами

Заслушав и обсудив информацию начальника отдела оценки пенсионных прав

застрахованных лиц Отделения Пенсионного фонда Российской Федерации по
Курганской области Екимовой О.А. об электронном информационном
взаимодействии между территориальными органами ПФР и муниципальными
архивами, Правление ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской
области»

РЕШИЛО:

1. Принять информацию к сведению.
2. Рекомендовать органам местного самоуправления рассмотреть вопрос о

возможности организации электронного информационного взаимодействия между
территориальными органами ПФР и администрациями районов, городских округов
Курганской области, в состав которых входят архивы.

3. Исполнительному аппарату ассоциации «Совет муниципальных
образований Курганской области» довести информацию Екимовой О.А. и решение
Правления Ассоциации до органов местного самоуправления муниципальных
районов и городских округов Курганской области.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
Исполнительного директора Ассоциации З.А. Емельянову.

Заместитель Председателя
Правления Ассоциации              В.И. Кизеров